Moção :: Congratulação: 60/2024

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

“MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO 060/2024”
Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Os Vereadores integrantes da Câmara Municipal de Rio Verde de Mato Grosso - MS, observando as
disposições regimentais, com autoria do Vereador FLÁVIO ROBERTO ALVES DE BRITO, vêm
submeter à apreciação e deliberação do Colendo Plenário desta Casa, a presente Moção de Congratulação
em face de Marcio Nantes de Oliveira, pela realização do Leilão Nelore MNO Reprodutores ocorrido no
dia 09/06/2024 através da CAPITALIZA Mais Leilões Rurais no Parque de Exposições Olívio Valteno de
Oliveira.

Registramos congratulações pelo sucesso deste grandioso leilão que enalteceu nossa Feira Agropecuária.
Além de oferecer uma ampla variedade de lotes de alta qualidade, teve a significativa participação de
compradores e vendedores fortalecendo a economia local, gerando negócios importantes e promovendo o
crescimento no setor agropecuário.
Agradecemos a todos os envolvidos por seu empenho e dedicação em fazer deste leilão um evento
memorável e benéfico para toda a região.
Parabéns pelo excelente trabalho!

Apresentamos, após as formalidades regimentais, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 13 de Junho de 2024.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 13 de Junho de 2024

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1718724848

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Ver. Carlos Da Rocha
Pontes

Presidente(a) - PP

Ver. Nivaldo Henrique
Pereira Almeida

2° Vice-presidente(a) -
PSDB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Ver. Emerson Alves Flores
Vereador(a) - Solidariedade

Ver. Jose Odorico Da
Oliveira Almeida

Vereador(a) - PSD

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1718724848